



PRODIMPA

PRODUCTOS IMPORTADOS DE PAPERÍA
RNC. 1-0231663-5

PROCESO JCE-CCC-PEUR-2023-0001
OFERTA ECONOMICA

Artículo	Nombre del producto	Cantidad	Unidades	Unidades	Importe antes IVA	IVA por pagar	IVA a pagar	Importe con IVA	Total IVA	TIEMPO DE ENTREGA
YP-12HA	LAPIZ CARBON #2 POINTER HB AMARILLO C/P	340,000	unidades	3.02	1,025,666.67	-	-	3.02	1,025,666.67	días 50% inmediato, 50% 30
P192372	SOBRE MANIJA 7 X 10 FACELA 50/1	2,000	unidades	2.57	5,140.00	0.46	925.20	3.03	6,065.20	inmediato
PU61-G	PARTITION FOLDER X11 VERDE G.W.	15,000	unidades	154.95	2,324,250.00	27.89	418,365.00	182.84	2,742,615.00	90 Días
PU64-R	PARTITION FOLDER X13 ROJO G.W.	5000	unidades	196.15	980,750.00	35.31	176,535.00	231.46	1,157,285.00	90 Días
CP-48100C	CINTA ADH. 2"X100MT CLEAR CORONA	500	rollos	56.20	28,100.00	10.12	5,058.00	66.32	33,158.00	inmediato
ER210A-20	BORRANTE D/LECHE GRD POINTER	800	unidades	4.34	3,470.00	0.78	624.60	5.12	4,094.60	inmediato
S-18E	BANDITA GOMA #18 VMR	5000	cajas 100 gr/1	19.70	98,500.00	3.55	17,730.00	23.25	116,230.00	50% inmediato, 50% 10 días
NS 003	GRAPAS STAND 26/6 NUSTAR	500	5000/1	27.90	13,950.00	5.02	2,511.00	32.92	16,461.00	inmediato
PB-N-BL	ESTUCHE P/LAPIZ LISO TELA AZUL OSC.	800	unidades	38.50	30,800.00	6.93	5,544.00	45.43	36,344.00	inmediato
SH 17501	SACAPUNTA PLAST. PTR COLORES NEON 7602	800	unidades	1.75	1,400.00	0.32	252.00	2.07	1,652.00	inmediato
ST-302	GRAPADORA MINI STD.POINT.374	800	unidades	33.15	26,520.00	5.97	4,773.60	39.12	31,293.60	50% inmediato, 50% 30 días
B4401 R	GRAPADORA P/ENCUADERN.BOSI 51D	12	unidades	906.00	10,872.00	163.08	1,956.96	1,069.08	12,879.96	inmediato
BP-185-BU-12	BOLIGRAFO AZUL POINTER 0.7MM	175,000	unidades	5.92	1,035,416.67	-	-	5.92	1,035,416.67	50% inmediato, 50% 30 días
PC 50MM-100POIN	CLIPS #JUMBO 50MM. POIN 4592	20,000	unidades	30.35	607,000.00	5.46	109,260.00	35.81	716,260.00	25% con la orden, 25% en 30 días, 50% en 75 días
Total					6,191,835.33		743,535.36		6,935,370.69	



Ramon a Calderon